
NORGAARD HOLDING ApS

CVR-nr.: 35512195

Solbakken 22
6400 Sønderborg

Årsrapport
1. marts 2024 - 28. februar 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/06/2025

Kasper Nørgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NORGAARD HOLDING ApS
Solbakken 22
6400 Sønderborg

CVR-nr.: 35512195
Regnskabsår: 01/03/2024 - 28/02/2025

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål og hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet udviser et overskud på 1.226 tkr., hvilket er tilfredsstillende. Egenkapitalen andrager herefter 4.924 tkr.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtrådt begivenheder, der påvirker selskabets stilling pr. 28. februar 2025.

Resultatopgørelse 1. mar. 2024 - 28. feb. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		113.883	51.867
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-19.059	-11.588
Resultat af ordinær primær drift		94.824	40.279
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		913.099	817.268
Andre finansielle indtægter		309.656	113.257
Andre finansielle omkostninger		0	-10.429
Ordinært resultat før skat		1.317.579	960.375
Skat af årets resultat		-91.391	-42.067
Årets resultat		1.226.188	918.308
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		400.000	600.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		279.361	-745.450
Overført resultat		546.827	1.063.758
I alt		1.226.188	918.308

Balance 28. februar 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		2.403.973	1.549.444
Materielle anlægsaktiver i alt		2.403.973	1.549.444
Kapitalandele i associerede virksomheder		839.016	559.655
Finansielle anlægsaktiver i alt		839.016	559.655
Anlægsaktiver i alt		3.242.989	2.109.099
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.549.542	1.276.207
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.549.542	1.276.207
Likvide beholdninger		224.516	947.203
Omsætningsaktiver i alt		1.774.058	2.223.410
AKTIVER I ALT		5.017.047	4.332.509

Balance 28. februar 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		809.016	529.655
Overført resultat		3.635.468	3.088.641
Forslag til udbytte		400.000	600.000
Egenkapital i alt		4.924.484	4.298.296
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		92.563	34.213
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		92.563	34.213
Gældsforpligtelser i alt		92.563	34.213
PASSIVER I ALT		5.017.047	4.332.509

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024/25

1